
UCHWAŁA NR XXX/28/2016
RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 17 marca 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Ostrowcu Świętokrzyskim

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 i 1890) w związku z art. 110 ust. 1 
ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2015 r.,
poz. 163, 693, 1045, 1240, 1310, 1359, 1607, 1616, 1830, 1893 i z 2016 r. poz. 195)
i § 16 ust. 2 uchwały Nr LVI/600/2006 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego
z dnia 25 lipca 2006 r. w sprawie Statutu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski
(Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego, Nr 238, poz. 2742, z późn. zm.), Rada Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXIX/502/2009 Rady Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego z dnia 2 czerwca 2009 r. w sprawie Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Ostrowcu Świętokrzyskim (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego Nr 362,
poz. 2656, z późn. zm.), wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 1 pkt 3 i 5 otrzymują brzmienie:

„3) ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2015 r.,
poz. 163, z późn. zm.)”;
„5) rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu 
prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych 
zakładów budżetowych (Dz. U. z 2015 r., poz. 1542).”;

2) w § 5:
a) w ust. 3, po pkt 9 dodaje się pkt 10 w brzmieniu:

„10) ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 195)”,

b) w ust. 4 pkt 1 otrzymuje brzmienie:
„1) zadań określonych w pkt 1,2,3,5,7,9 i 10 - na podstawie pisemnego upoważnienia 
Dyrektora Ośrodka udzielonego przez Prezydenta Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego, zwanego w dalszej części Statutu „Prezydentem Miasta”, do 
prowadzenia postępowania w tych sprawach wraz z prawem do wydawania decyzji 
administracyjnych, postanowień i zaświadczeń.”;

3) w § 15 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„1. W skład struktury organizacyjnej Ośrodka wchodzą następujące komórki 
organizacyjne:
1) Dział Pomocy Środowiskowej
2) Dział Usług Opiekuńczych i Specjalistycznych Usług Opiekuńczych



3) Dział Świadczeń Rodzinnych i Wychowawczych
4) Dział Funduszu Alimentacyjnego i Windykacji
5) Dział Realizacji Świadczeń Pomocy Społecznej
6) Dział Dodatków Mieszkaniowych i Energetycznych
7) Dział Finansowo-Księgowy
8) Dział Administracyjno-Gospodarczy
9) Zespół Radców Prawnych
10) Ośrodek Interwencji Kryzysowej
11) Środowiskowy Dom Samopomocy
12) Informatycy.”;

4) w § 16 ust. 3 otrzymuje brzmienie:
„3. Prawa i obowiązki pracowników Ośrodka regulują przepisy ustawy,
o której mowa w § 1 pkt 3, ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. 2014 r. poz. 1202, z późn. zm.), regulamin organizacyjny 
Ośrodka, o którym mowa w § 15 ust. 2 oraz regulamin pracy Ośrodka ustalony przez 
Dyrektora Ośrodka.”;

5) w § 18 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
„2. Przy wydatkowaniu środków finansowych w związku z zamawianiem dostaw 
usług lub robót budowlanych związanych z realizacją zadań Ośrodka, stosuje on 
ustawę z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., 
poz. 2164).”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia, z mocą od dnia 
1 kwietnia 2016 r.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego

Irena Renduda - Dudek




